HILTSIrcy

Polsko - Slovensko

O
Spolufinancovany \/ tmiLerII U”
EUROPSKOU UNIOU ¢ !
sk Polsko-Slovensko

SKOLENIE PRE ZIADATELOV PROGRAMU
INTERREG POLSKO — SLOVENSKO 2021-2027

Cestovny ruch a kultira
Elektromobilita

Institucionalna spolupraca

Presov, 15.06.2023

Urad PSK, Namestie mieru 2, velka zasadacka na 1. poschodi

PROGRAM SKOLENIA

9:00-9:30

9:30-10:30

10:30-11:45

11:45-12:00

12:00-13:30

13:30-14:15

14:15-14:45

14:45 -15:15

15:15-15:35

15:35-15:55

15:55-16:15

Registracia ucastnikov skolenia
Privitanie ucastnikov Skolenia

Informacie o programe Interreg Polsko — Slovensko (vratane
oprdvnenych aktivit)

Logika projektu, planovanie uloh a ukazovatele
Prestavka

Rozpocet projektu (vratane opravnenosti vydavkov)
Obedova prestavka

Systém hodnotenia a vyberové kritéria projektov

Ziadost o prispevok — Gvod do pripravy Ziadosti o prispevok a povinné
prilohy pre danu vyzvu

Participacia
Informacia a promacia projektu

Zhrnutie s moZnostou konzultacie

Skolenie je spolufinancované z prostriedkov Eurépskej tnie

v ramci Programu cezhranic¢nej spoluprace Interreg Pol'sko — Slovensko 2014-2020



